

単 価 合 意 書

2024年10月7日に契約したR6横環南栄・戸塚間改良その3工事（当初）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月8日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

よこはま新港合同庁舎4階

氏名 分任契約担当官

関東地方整備局

横浜国道事務所長 宮本 久仁彦

受注者 住所 神奈川県横浜市戸塚区小雀町129番地3

氏名 小雀建設株式会社

代表取締役 小泉 和雄

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		2,415,500	
工場製作工						
		式	1		2,415,500	
アンカーフレーム製作工						
		式	1		2,415,500	
製作加工						
		t	1.3	802,182	1,042,836	
アンカーボルト	φ 48×680					
(1)		組	24	8,377	201,048	
アンカーボルト	φ 80×1225					
(2)		組	32	36,613	1,171,616	
間接労務費						
		式	1		316,893	
工場純工事費						
		式	1		2,732,393	
工場管理費						
		式	1		366,333	
(工場製作原価)						
		式	1		3,098,726	
道路改良						
		式	1		131,700,068	
工場製品輸送工						
		式	1		42,714	
輸送工						
		式	1		42,714	
輸送	アンカーフレーム					
		t	3.5	12,204	42,714	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩道橋本体工		式	1		8,738,396	
作業土工		式	1		925,746	
床掘り	土砂	式	1		448,020	
埋戻し (1)	土砂 1m≦W<4m	式	1		445,740	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		31,986	
橋脚フーチング工 【橋台】		式	1		1,244,718	
置換え基礎	再生クラッシュラン40～0	m3	15	2,852	42,780	
基礎材	再生クラッシュラン40～0 17.5cmを超え20.0cm以下	m2	25	1,365	34,125	
均しコンクリート	18-8-25(20)(高炉) W/C指定無し 敷厚 10 c m	m2	25	3,254	81,350	
型枠 (1)	一般型枠	式	1		336,875	
型枠 (2)	一般型枠 均しコンクリート	式	1		14,580	
鉄筋 (1)	SD345 D13	t	0.03	176,458	5,293	
鉄筋 (2)	SD345 D16～25	t	0.94	174,531	164,059	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	26	21,756	565,656	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋脚フーチング工						
		式	1		6,567,932	
基礎材	再生クラッシュラン40～0 17.5cmを超え20.0cm以下	m2	110	1,365	150,150	
均しコンクリート	18-8-25(20)(高炉) W/C指定無し 敷厚 10 c m	m2	110	3,254	357,940	
型枠	一般型枠					
(1)		式	1		952,875	
型枠	一般型枠 均しコンクリート					
(2)		式	1		38,880	
鉄筋	SD345 D13					
(1)		t	0.15	176,458	26,468	
鉄筋	SD345 D16～25					
(2)		t	5.39	174,531	940,722	
鉄筋	SD345 D29～32					
(3)		t	2.54	175,448	445,637	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コン クリート夜間割増無	m3	138	21,756	3,002,328	
アンカーフープ据付						
		t	3.5	186,552	652,932	
軽量盛土工						
		式	1		47,954,657	
軽量盛土工						
		式	1		47,954,657	
軽量盛土						
		m3	1,383	30,565	42,271,395	
コンクリート床版	24-12-25(20)(高炉) 15cm					
		m2	480	10,470	5,025,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
壁面材		m2	132	3,491	460,812	
裏込碎石	再生クラッシャーランRC40	m3	31	6,350	196,850	
擁壁工		式	1		22,072,531	
作業土工		式	1		2,708,312	
床掘り (1)	土砂 A領域	式	1		197,248	
床掘り (2)	土砂 B領域	式	1		505,500	
床掘り (3)	土砂 C領域	式	1		183,300	
埋戻し	土砂	式	1		988,380	
基面整正		式	1		183,502	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		650,382	
帯鋼補強土壁・アソカ補強土壁工 【田谷A1橋台側】		式	1		3,643,043	
補強土壁基礎	18-8-25(高炉)	m	9	14,727	132,543	
補強土壁壁面材組立・設置	帯鋼補強土壁	m2	59	20,086	1,185,074	
補強材取付	帯鋼補強土壁	m	810	1,621	1,313,010	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
笠コンクリート	24-12-25(20)(高炉) 底幅 30 c m 高さ 78 c m	m	9	26,877	241,893	
まき出し・敷均し、締固め	帯鋼補強土壁	m3	313	1,133	354,629	
基盤排水層	再生クラッシュラン 0～40mm	m3	150	1,648	247,200	
壁面背面排水層	再生クラッシュラン 0～40mm	m3	20	6,350	127,000	
盛土材分離シート設置		m2	67	622.3	41,694	
帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁工 【田谷A2橋台側】		式	1		2,963,655	
補強土壁基礎	18-8-25(高炉)	m	9	14,727	132,543	
補強土壁壁面材組立・設置	帯鋼補強土壁	m2	53	19,315	1,023,695	
補強材取付	帯鋼補強土壁	m	601	1,618	972,418	
笠コンクリート	24-12-25(20)(高炉) 底幅 30 c m 高さ 80 c m	m	9	26,684	240,156	
まき出し・敷均し、締固め	帯鋼補強土壁	m3	97	1,133	109,901	
基盤排水層	再生クラッシュラン 0～40mm	m3	243	1,648	400,464	
壁面背面排水層	再生クラッシュラン 0～40mm	m3	6	6,350	38,100	
盛土材分離シート設置		m2	60	622.3	37,338	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
間詰コンクリート	18-8-25(20)(高炉) W/C指定無し	m3	0.04	226,009	9,040	
帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁工 【新小雀A1橋台側】		式	1		12,516,719	
補強土壁基礎	18-8-25(高炉)	m	16	22,334	357,344	
補強土壁壁面材組立・設置	帯鋼補強土壁	m2	147	27,565	4,052,055	
補強材取付	帯鋼補強土壁	m	3,219	1,637	5,269,503	
笠コンクリート	24-12-25(20)(高炉) 底幅 30 c m 高さ 73 c m	m	16	25,051	400,816	
まき出し・敷均し、締固め	帯鋼補強土壁	m3	1,310	1,133	1,484,230	
基盤排水層	再生クラッシュ 0～40mm	m3	282	1,648	464,736	
壁面背面排水層	再生クラッシュ 0～40mm	m3	60	6,350	381,000	
盛土材分離シート設置		m2	172	622.3	107,035	
運搬処理工		式	1		240,802	
支給品運搬		式	1		240,802	
石・ブロック積(張)工		式	1		11,255,382	
作業土工		式	1		710,730	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
床掘り	土砂					
		式	1		323,550	
埋戻し	土砂					
		式	1		349,740	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		37,440	
コンクリートﾌﾟﾛｯｸ工(コンクリートﾌﾟﾛｯｸ積)						
		式	1		10,544,652	
現場打基礎コンクリート	18-8-25(20)(高炉) W/C指定無し 底幅 59.2 c m 高さ 35 c m					
(1)		m	42	10,956	460,152	
現場打基礎コンクリート	18-8-25(20)(高炉) W/C指定無し 底幅 53.1 c m 高さ 30 c m					
(2)		m	87	10,066	875,742	
コンクリート(間知)ﾌﾟﾛｯｸ積						
(1)		m2	143	28,574	4,086,082	
コンクリート(間知)ﾌﾟﾛｯｸ積						
(2)		m2	146	26,546	3,875,716	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40					
		m3	60	6,942	416,520	
止水コンクリート	18-8-25(20)(高炉) W/C指定無し					
		m2	55	3,814	209,770	
現場打天端コンクリート	18-8-25(20)(高炉) W/C指定無し					
		m3	10	62,067	620,670	
仮設工						
		式	1		41,636,388	
土留・仮締切工						
		式	1		40,051,688	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 7.5m 鋼 矢板打込長 7m 平均鋼矢板引抜 長 7m					
(1)【新小雀A1橋台】		式	1		7,240,864	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼矢板 (2)【田谷A1橋台】	III型 平均鋼矢板長さ 8m 鋼矢板打込長 7.5m 平均鋼矢板引抜長 7.5m	式	1		8,126,530	
鋼矢板 (3)【田谷A1橋台】	III型 平均鋼矢板長さ 8.5m 鋼矢板打込長 8m 平均鋼矢板引抜長 8m	式	1		92,771	
鋼矢板 (4)【田谷A2橋台】	IV型 平均鋼矢板長さ 11.5m 鋼矢板打込長 11m 平均鋼矢板引抜長 11m	式	1		16,388,845	
切梁・腹起し (1)		式	1		2,570,475	
切梁・腹起し (2)		式	1		2,729,654	
切梁・腹起し (3)		式	1		2,895,362	
均しコンクリート	18-8-25(20)(高炉) W/C指定無し 敷厚 30 c m	式	1		7,187	
交通管理工		式	1		1,584,700	
交通誘導警備員		式	1		1,584,700	
直接工事費		式	1		131,700,068	
共通仮設費		式	1		24,899,657	
共通仮設費		式	1		11,274,843	
運搬費		式	1		3,056,644	
建設機械運搬費		式	1		156,912	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費		式	1		2,899,732	
技術管理費		式	1		6,946,379	
第三者による品質証明に係わる費用		式	1		6,946,379	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,271,820	
共通仮設費（率計上）		式	1		13,624,814	
純工事費		式	1		156,599,725	
現場管理費		式	1		48,390,665	
（現場原価）		式	1		204,990,390	
工事原価		式	1		208,089,116	
一般管理費等		式	1		31,060,884	
工事価格		式	1		239,150,000	
消費税相当額		式	1		23,915,000	
工事費計		式	1		263,065,000	